 112 199155 Россия, Санкт-Петербург, пр. КИМа, 13а. http://www.morion.com.ru
Тел.:+7-812-350-9243; 332-5032. Факс:+7-812-332-5025 e-mail: sale@morion.com.ru
М О Р И О Н
Версия 3. Июнь 2017
Параметры ГК355-01-П ГК355-02-П ГК355-03-П ГК355-04-П ГК355-05-П
Диапазон частот, МГц 1,4 –
180,0
20,0 –

“+” – выпускаются; С – по согласованию; “-“ – не выпускаются
*только для генераторов ГК355-01-П и ГК355-02-П.
ПРИМЕР ОБОЗНАЧЕНИЯ: ГК355-01-П – 20E-6/HR – 3,3 – 10М
Вариант исполнения
Напряжение
питания
2,5 2,5 В ±5%
3,3 3,3 В ±10%
5,0 5,0 В ±10%
Частота
Вывод Назначение
1 Тристабильный
2 Не используется
3 Общий
4 LVDS+ / LVPECL+
5 LVDS- / LVPECL-
6 Напряжение питания
ГК355-03-П,
ГК355-04-П
#1 #2 #3
#4 #5 #6
#1 #2 #3
#4 #5 #6
ГК355-05-П